РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 29.04.2011 г.                                                                                                      № 11
х.Западный

Об утверждении генерального плана
Западного сельского поселения применительно к территории
населённого пункта хутора Западного Ленинградского района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной
хозяйственной  деятельности  на  территории  Западного  сельского  поселения
Ленинградского района,  р е ш и л:

1.  Утвердить  генеральный  план  Западного  сельского  поселения
применительно  к  территории  населённого  пункта  хутора  Западного
Ленинградского  района  с  учетом  результатов  согласования  и  публичных
слушаний.

2.  Администрации  Западного  сельского  поселения  Ленинградского
района:

1)  обеспечить  предоставление  копии  генерального  плана Западного
сельского поселения применительно к территории населённого пункта хутора
Западного Ленинградского района на электронном носителе:

а) в трехдневный срок:
- администрации Краснодарского края;
- главе муниципального образования Ленинградский район;
б)  в  двухнедельный  срок  в  департамент  по  архитектуре  и

градостроительству Краснодарского края
2)  в  трехмесячный  срок  подготовить  и  утвердить  проект  реализации

генерального плана на два года;
3)  обеспечить  размещение  генерального  плана  Западного  сельского

поселения применительно к территории населённого пункта хутора Западного
Ленинградского  района  в  специально  установленных  местах  для
обнародования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
мандатную  комиссию,  АПК  и  ЖКХ  Совета  Западного  сельского  поселения
(Гербут).

4.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Западного сельского поселения
Ленинградского района                                                        Т.Л.Шевченко